
CALENDARIO ATTIVITA’ PIANO ESTATE 

SCUOLA PRIMARIA 

 

ATTIVITA’ ALUNNI PARTECIPANTI CALENDARIO SEDE DELLE 

ATTIVITA’ 
CONSOLIDAMENTO DI 

MATEMATICA 

Alunni classi terze 

docente Gaggioli Maria Carmen  

DE MUSSO DILETTA                       3A Rep 

SPORTELLI NOEMI                          3C Lib 

SCURA NOEMI                                  3C Lib 

DOMENICO RUO                              3B Rep 

FALASCO EDOARDO                      3B Rep 

FERRARO SOFIA CATERINA         3A Lib 

BUSNELLI ERIKA                             3A Lib 

PROVASI SIRIO                                 3B Rep 

TROPEANO NICOLE                        3C Lib 

ASSILI AMIR                                       3C Rep 

Lunedì 14/06 ore 9-12 

Martedì 15/06  ore 14-16 

Mercoledì 16/06 ore 14-16 

Giovedì 17/06  ore 14-16 

Lunedì 21/06  ore 14-16 

Martedì 22/06  ore 14-16 

Mercoledì 23/06 ore 14-16 

Giovedì 24/06  ore 14-16 

Venerdì     25/06       ore      9-12 

Scuola primaria plesso 

Caduti e dispersi 

Senaghesi 

via Repubblica 

IN VIAGGIO CON DANTE 

Alunni classi quarte e quinte  

docente Englaro Enrico  

GIARRACCA GIUSEPPE                   4B Lib 

ZROUDI SARAH                                4C Rep 

RICCARDO BORGONOVO               4B Rep 

FALASCO BEATRICE                      4A Rep 

BERTAZZOLO RICCARDO              4A Rep 

PORTARARO ALESSANDRO           5A Lib 

SUDATI ALESSANDRO                   4A Lib 

PRANDI GIULIO                               4B Lib 

JEMMI SOFIA                                    4A Lib 

FILIPPO FRANCESCO MAGHINI  5A Rep 

MARRA SOFIA                                  5A Rep 

CARRARO MASSIMO                      5A Rep 

CORTESE EMANUELE                    5A Rep 

TENAGLIA GIORGIA                       5B Rep 

CARLUCCIO ELISA                          5C Lib 

BELLARIVA SAMUELE                   5B Lib 

Martedì       15/6           ore 14-16 

Mercoledì    16/6          ore 14-16 

Giovedì       17/6          ore 14-16 

Venerdì      18/6           ore 9-11 

Mercoledì   23/6          ore 14-16 

Venerdì      25/6           ore 9-11 

Lunedì       28/6            ore 9-11 

Mercoledì     30/6         ore 9-11 

Giovedì       1/7            ore 9-11 

Venerdì       2/7            ore 9-11 

Scuola primaria plesso 

Caduti e dispersi 

Senaghesi 

via Repubblica 

LABORATORIO DI 

ALFABETIZZAZIONE/ 

POTENZIAMENTO LINGUA 

ITALIANA Alunni stranieri 

docente Ferro Simonetta  

ADAM ELWA                                     3C Lib 

HUSSEIN HANA NASSER A.I.         3B Rep 

EL MOUTAOUAKAL HAJAR          2B Rep 

AHMEDGANAAHMED MAHROUS 2ALib 

CHIRICA IONUT NICOLAS              2B Lib 

DIEME NAFISATOU                          2A Lib 

ZEIDAN GIULIA                                2B Lib 

MOUSTAFA AHMED                        2B Lib 

QIU JAIS                                             5B Rep 

Martedì   15/06   ore14.30-16.30 

Mercoledì16/06 ore 14.30-16.30 

Giovedì    17/06 ore 14.30-16.30 

Venerdì   18/06    ore 9.00-11.00 

Lunedì    21/06   ore 14.30-16.30 

Martedì   22/06  ore 14.30-16.30 

Mercoledì23/06 ore 14.30-16.30 

Giovedì    24/06 ore 14.30-16.30 

Venerdì   25/06    ore 9.00-11.00 

Scuola primaria plesso 

Caduti e dispersi 

Senaghesi 

via Repubblica 
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JUICA IRIARTE HEYMI SULLY     3B Rep Lunedì     28/06    ore 9.00-11.00 

LABORATORIO LOGICO-

MATEMATICO 

Alunni classi seconde 

docente Nappo Maria 

GIORDANO NICOLO’                       2C Lib 

BIONDAN DIANA                              2C Rep 

GRAVINA ELISA                              2C Lib 

RIVETTI BIANCA                               2A Rep 

TABONI SZOFIA ALICE                  2A Rep 

CASTELLINI ASIA                            2B Lib 

ARDIZZONE RICCARDO                 2B Lib 

ANTONIELLO ALICIA                     2C Rep 

TINNIRELLO LORENZO                  2B Lib 

COTUGNO EMILY                              2B Lib 

ZIDAN GIULIA                                  2B Lib 

Martedì       22/06        ore 9-12 

Mercoledì   23/06        ore 9-12 

Giovedì      24/06         ore 9-12 

Venerdì       25/06        ore 9-12 

Lunedì       28/06         ore 9-12 

Martedì      29/06         ore 9-12 

Mercoledì   30/06        ore 9-11 

Scuola primaria plesso 

Caduti e dispersi 

Senaghesi 

via Repubblica 

ENGLISH STORYTELLING 

Alunni classi terze e quarte  

docente De Rosa Angela  

GRUPPO A 

CRISPINI VICTORIA                         3B Rep 

CRISPINI FERNANDO PAOLO       3C Rep 

PRIORI LUCA                                     3A Rep 

SPORTELLI NOEMI                          3C Lib 

COPPOLA SIMONE                           3B Rep 

SCURA NOEMI                                 3C Lib 

SUDATI ANDREA                            3A Rep 

BUSNELLI ERIKA                            3A Lib 

CONTI CAROLINA                             3C Rep 

CONTI LORENZO                              3A Rep 

DOMENICO RUO                              3B Rep 

FALASCO EDOARDO                      3B Rep 

FERRARO SOFIA CATERINA         3A Lib 

LOSITO ANDREA                             3C Rep 

 

 

Lunedì  30/08    ore 14.30-16.30 

Martedì 31/08     ore  9.00-12.00 

Mercoledì 01/09 ore 14.00-16.30 

Venerdì 03/09    ore 14.00-16.30 

Lunedì 06/09      ore 14.30-16.30 

Mercoledì 08/09  ore14.30-16.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Scuola primaria plesso 

A. Manzoni 

via Liberazione 
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GRUPPO B 

PAIATTO EMMA                              4B Rep 

ROVARIS SARA                               4B Rep 

ZROUDI SARAH                               4C Rep 

ROLLI GIORGIA                               4B Rep 

VARDAVÀ NOEMI                           4A Lib 

CIRILLO SABRINA                          4B Rep 

ROMEO MAURIZIO                         4B Rep 

TRIZIO LORENZO                            4B Lib 

GARRO SVEVA                                 4B Lib 

PALMIERI FABRIZIO                      4B Lib 

TARTAGLIA GABRIELE                 4B Lib 

PRANDI GIULIO                               4B Lib 

 

 

Lunedì 30/08     ore 09.00-12.00 

Martedì 31/08    ore 14.00-16.30 

Giovedì 02/09    ore 14.00-16.30 

Martedì 07/09    ore 14.30.16.30 

Giovedì 09/09    ore14.30-16.30 

Venerdì 10/09    ore 14.30-16.30   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CREATIVE CODING   

Alunni classi quarte  

docente Mazzoni Ilaria 

PAIATTO EMMA                               4B Lib 

GIARRACCA GIUSEPPE                   4B Lib 

ROVARIS SARA                                4B Rep 

ZROUDI SARAH                                4C Rep 

BONFÀ LUCA                                    4B Rep 

GIAZZON MATTIA                           4B Rep 

BORGONOVO RICCARDO               4B Rep 

ROLLI GIORGIA                                4B Rep 

VARDAVÀ NOEMI                            4A Lib 

CIRILLO SABRINA                           4B Rep 

FALASCO BEATRICE                       4A Rep 

BERTAZZOLO RICCARDO             4A Rep           

MOLARO ARIANNA                         4C Rep  

ROMEO MAURIZIO                          4B Rep 

SUDATI ALESSANDRO                    4A Lib 

TARTAGLIA GABRIELE                   4B Lib 

Lunedì    30/8   ore14.00 - 17.30  

Martedì   31/8    ore 9.00 - 12.30 

Mercoledì  1/9 ore 14.00 - 17.30 

Venerdì     3/9 ore 14.00 - 17.30 

Lunedì       6/9 ore 14.00 - 17.30 

Mercoledì  8/9 ore 14.00 - 16.30 

Scuola primaria plesso 

A. Manzoni 

via Liberazione 

 

LABORATORIO DI 

GIORNALISMO 

Alunni classi quarte e quinte 

docente Olli Patrizia 

MOLARO ARIANNA                          4C Rep 

PAVAN PARIDE                                 5C Rep 

PORTARARO ALESSANDRO          5A Lib 

CALÌ NOEMI FRANCESCA              5B Lib 

FALASCO BEATRICE                     4A Rep 

CIRILLO SABRINA                          4B Rep 

PISOLO BEATRICE                           5C Rep 

lunedì        23/8          ore 9-12 

martedì      24/8         ore 9-12 

mercoledì    25/8       ore 9- 12 

giovedì      26/8       ore 9- 12.30 

venerdì      27/8       ore 9- 12.30 

Scuola primaria plesso 

A. Manzoni 

via Liberazione 
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JEMMI SOFIA                                    4A Lib 

SUDATI ALESSANDRO                    4 A Lib 

SOSTARO AZZURRA                        5C Rep 

VARDAVA’ NOEMI                         4A Lib 

LABORATORIO DI MUSICA 

Alunni classi seconde 

1 docente Gaggioli Maria Carmen  

CERATI ZOE                                      2A Rep              

DE GIGLIO LUDOVICA                   2B Rep 

BIONDAN DIANA                             2C Rep 

GRAVINA ELISA                              2C Lib 

CASTELLINI ASIA                            2B Lib 

ANTONIELLO ALICIA                      2C Rep 

COTUGNO EMILY                             2B Lib 

TINNIRELLO LORENZO                   2B Lib 

GIULIA ZIDAN                                   2B Lib 

BERETTA RACHELE                         2C Rep 

MILETI BEATRICE                           2A Rep 

Mercoledì  1/9   ore 14.00-16.00 

Giovedì    2/9    ore 14.00-16.00 

Venerdì    3/9   ore 14.00- 16.00 

Lunedì     6/9     ore 14.00-16.00 

Martedì    7/9     ore 14.00-16.00 

Mercoledì   8/9  ore 14.00-16.00 

Giovedì      9/9  ore 14.00-16.00 

Scuola primaria plesso 

Caduti e dispersi 

Senaghesi 

via Repubblica 
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CALENDARIO ATTIVITA’ PIANO ESTATE 

SCUOLA SECONDARIA 

 

 

ATTIVITÀ ALUNNI PARTECIPANTI CALENDARIO SEDE DELLE 

ATTIVITÀ 

 

INTRODUZIONE AL CODING E 

ALLA ROBOTICA EDUCATIVA   

Gruppo 1 

Prof.ssa Ghioni 

 

SAMARXHI AURORA 1E 

FRACCHIOLLA AURORA 1E 

CAMNASIO ANDREA 1F 

AIELLO VINCENZO PIO 1E 

VALENTI STEFANO 1F 

FANTIN ANDREA 2A 

FUMAGALLI GIADA 2C 

PASETTO RICCARDO 1F 

MARRA ISABEL 2C 

PROVASI SHARON 1E 

JACOPO TURCARELLI 2C 

 

 

Martedì 15/6 dalle 9 alle 11 

Mercoledì 16/6 dalle  9 alle 11 

Venerdì 18/6 dalle 15 alle 17 

Lunedì 21/6 dalle 15 alle 17 

Mercoledì 23/6 dalle 15 alle 17 

Giovedì 24/6 dalle  9 alle 11 

Lunedì 28/6 dalle 9 alle 11 

 

Scuola secondaria 

 

 

INTRODUZIONE AL CODING E 

ALLA ROBOTICA EDUCATIVA   

Gruppo 2 

Prof.ssa Ghioni 

 

 

GIORDANO DOMENICO  2D 

BUSNELLI MANUEL 2B 

FEDELI STEFANO 1B 

MAZZOLENI ALESSANDRO 1B 

TOSO GABRIELE 1B 

LANZA ANDREA 1B 

EMMA MARIA MARCHETTO 1A 

SHIYU CHEN 1A 

CALÌ MARTINA ALESSIA 2D 

CATTANEO GABRIELE 1A 

ARTICO AARON 1D 

 

Martedì 15/6 dalle  15 alle 17 

Giovedì 17/6 dalle 15 alle 17 

Lunedì 21/6 dalle  9 alle 11 

Martedì  22/6 dalle 15 alle 17 

Giovedì  24/6 dalle 15 alle 17 

Venerdì  25/6 dalle  9 alle 11 

Lunedì  28/6 dalle  15 alle 17 

 

Scuola secondaria 

 

 

PROPORZIONALITÀ 

QUOTIDIANA: ASPETTI 

MATEMATICO-SCIENTIFICI  

Prof.ssa Ghioni 

 

 

 

CROCE FEDERICO  2E 

GIORDANO DOMENICO  2D 

SCURA GABRIEL 2D 

RIPAMONTI FEDERICO 2C 

EMMA CANINI 2C 

BUSNELLI MANUEL 2B 

VALENTI STEFANO 1F 

 

Da Lun 31/8 a ven 11/9  

dalle 15 alle 17 

 

Scuola secondaria 
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BUSATTI SARRA RYAN 2A 

EMMA MARIA MARCHETTO 1A 

ROSSETTI LORENZO 2B 

TITZE FILIPPO 2F 

 

 

 

MULTISPORT: LABORATORIO 

DI PALLAVOLO, PING PONG, 

BADMINTON  

Prof. Familiari  

 

ROVARIS RICCARDO 2A 

SCURA GABRIEL 2D 

AIELLO VINCENZO PIO 1E 

POLONIATO MATTEO 2A 

ARTICO AARON 1D 

MONTI EMMA 1A 

CHRISTIAN PALAZZO 2C 

IAVAN ARIANNA 1C 

ROTA LORENZO  1D 

CAMPIONE CRISTIAMO 1D 

 

1 Luglio dalle 10 alle 12 

2 Luglio dalle 10 alle 12 

5 Luglio dalle 10 alle 12 

6 Luglio dalle 10 alle 12 

7 Luglio dalle 10 alle 12 

8 Luglio dalle 10 alle 12 

9 Luglio dalle 10 alle 12 

12 Luglio dalle 10 alle 12 

13 Luglio dalle 10 alle 12 

14 Luglio dalle 10 alle 12 

 

 

Scuola secondaria 

 

 

MULTISPORT: LABORATORIO 

DI PALLAVOLO, PING PONG, 

BADMINTON  

Prof.Margutti  

 

CROCE FEDERICO  2E 

LEUZZO ALESSANDRA 1E 

SAMARXHI AURORA 1E 

AIELLO VINCENZO PIO 1E 

PASETTO RICCARDO 1F 

LANZA ANDREA 1B 

RADICE ALESSIO ANDREA 1A 

EMMA MARIA MARCHETTO 1A 

PROVASI SHARON 1E 

SHIYU CHEN 1A 

MONTI EMMA 1A 

VITALONE LEONARDO 1A 

RUOCCO ARIANNA 2F 

JACOPO TURCARELLI 2C 

MAURO SIMONE 2F 

 

1 Luglio dalle 14 alle 16 

2 Luglio dalle 14 alle 16 

5 Luglio dalle 14 alle 16 

6 Luglio dalle 14 alle 16 

7 Luglio dalle 14 alle 16 

8 Luglio dalle 14 alle 16 

9 Luglio dalle 14 alle 16 

12 Luglio dalle 14 alle 16 

13 Luglio dalle 14 alle 16 

14 Luglio dalle 14 alle 16 

 

 

Scuola secondaria 

 

 

 

MULTISPORT: LABORATORIO 

DI PALLAVOLO, PING PONG, 

BADMINTON  

Prof.Lauriola  

 

AIELLO VINCENZO PIO 1E 

VALENTI STEFANO 1F 

SILVESTRI ILARIA 1C 

SUDATI FRANCESCA 2C 

CAZZANIGA MATTEO 2C 

CAVAGNINI ALESSANDRO 2B 

MERLI MATTIA 2B 

 

24 Giugno dalle 10 alle 12 

25 Giugno dalle 10 alle 12 

28 Giugno dalle 10 alle 12 

29 giugno dalle 10 alle 12 

30 Giugno dalle 10 alle 12 

 

 

Scuola secondaria 
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PIAZZOLLA BEATRICE 1E 

PALAIA LEONARDO 2E 

GIORDANO DOMENICO  2D 

ALESSI CHRISTINE 1E 

CREMONESI SOFIA 1F 

FRACCHIOLLA AURORA 1E  

CATTANEO GABRIELE 1A 

 

 

LEARNING ENGLISH 

THROUGH MUSIC 

Classi prime e seconde 

Prof.ssa Lucarelli 

 

CROCE FEDERICO  2E 

CERATI ENEA  1A 

SCURA GABRIEL 2D 

PONTE GIULIA 2F 

PEVERATI  ALICE 2F 

GUIDA GRETA 2F 

RADICE ALESSIO ANDREA 1A 

MONTI EMMA 1A 

CALÌ MARTINA ALESSIA 2D 

VITALONE LEONARDO 1A 

MAURO SIMONE 2F 

 

 

Lunedì 5 luglio dalle 9 alle 11 

martedì 6 luglio  dalle 9 alle 11 

mercoledì 7 luglio dalle 9 alle 11  

giovedì 8 luglio dalle 9 alle 11  

venerdì 9 luglio dalle 9 alle 11 

 lunedì 12 luglio dalle 9 alle 11 

martedì 13 luglio dalle 9 alle 11 

mercoledì 14 luglio dalle 9 alle 11 

giovedì 15 luglio dalle 9 alle 11 

venerdì 16 luglio dalle 9 alle 11 

 

Scuola secondaria 
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